



ELIZABETH CUELLAR FERNANDEZ
AV. JUAREZ 18
TULANTONGO
TEXCOCO, ESTADO DE MEXICO CP: 5621
RFC: CUFE810819JB8

Factura
Fecha 11/oct./2023 11:59:07
Folio F14695

Cliente
AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

EJERCITO NACIONAL EXT. 769
TORRE B PISO 9-C COL. GRANADA

DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CDMX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
44190	CADENA TIPO VICTOR 2.0 MM 31151600/Cadenas	METRO MTR/Metro	60	11.207		672.42
44208	CABLE DE ACERO 1/16', RÍGIDO 31152204/Cable de acero trenzado	METRO MTR/Metro	75	3.448276		258.62
44205	CABLE DE ACERO 1/8', RÍGIDO 31152204/Cable de acero trenzado	METRO MTR/Metro	75	6.896552		517.24
43040	TUBO HIDRÁULICO PVC,1', CÉDULA 40, 3 METROS 40172609/Acoples de tubos de plástico cpvc	PIEZA H87/Pieza	2	87.931034		175.86

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|490E74D7-C4EE-1847-91F5-6C14B359C06A|2023-10-11T11:59:11|SCD110105654|eXOrLZ3ha9bfa29MTj0dLpe3hTNxcsJJ4Y8idclDAxuKgbaf5SEBPy2+ixdZ4mx+PxEFR2o/7SPUCe5NhtbV6Lwhv+AXiSfIdeKvuyD7ObIRCIQ+IrGxiO6EYVOPrgBVInn
iwkewVrNQvhTauhDkw+USyVSiK9kdmzS+px20SPx8HzfvhG5Shac18BBACgi05q4yP42tywUzI14/nndivpai5I0ihLkx6ioftbcpGgNgkwsyJxumrSkIDM6uN7t1SszXvQQCQWTFfpXtGLddWWNrp40cMsM668p3tPO4IP+94bilppf1xOYFdkKCrPDyaEcrC32/La66PJvILjQ
==|00001000000702501858|
Sello digital del CFDI:

eXOrLZ3ha9bfa29MTj0dLpe3hTNxcsJJ4Y8idclDAxuKgbaf5SEBPy2+ixdZ4mx+PxEFR2o/7SPUCe5NhtbV6Lwhv+AXiSfIdeKvuyD7ObIRCIQ+IrGxiO6EYVOPrgBVInn
iwkewVrNQvhTauhDkw+USyVSiK9kdmzS+px20SPx8HzfvhG5Shac18BBACgi05q4yP42tywUzI14/nndivpai5I0ihLkx6ioftbcpGgNgkwsyJxumrSkIDM6uN7t1SszXvQQCQWTFfpXtGLddWWNrp40cMsM668p3tPO4IP+94bilppf1xOYFdkKCrPDyaEcrC32/La66PJvILjQ==

Sello digital del SAT:

G/QIAHmJthj//6ik/dHocO6uDVwkjXCEiAfkkFEFzw/k52hLHsrNHg0UY/eZDq80LyYqu2rHBY5XRm47GepqajDOzXPRBfGJccDqQqZIOzOVLjpEjLxZ9w+3P/24ppySolYiqFwS3sblMh1W+//H5803N1YxJ3YPz16xw++OK/Mv1RsPuDMsfscQTG8H8aL8JdIKXwXl8Mnau1
PHtjPXbFDYIS95p55zvdAmFEfnruUgpWTaXDaIbaSxcFPXLtGmB0Ns7OypchcdC64EYQxG3awewhLQseX+6auzaPuotjHUIH+VWbi6zzTAKfjMTLcNgbltY55bB47ndEObw==



(Un mil ochocientos ochenta y cuatro pesos 00/100 m.n.)

Subtotal 1,624.14
002|IVA 16% 259.86

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01/Efectivo
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Total (MXN) 1,884.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 490E74D7-C4EE-1847-91F5-6C14B359C06A
Fecha de certificación: 11/oct./2023 11:59:11 Certificado del emisor: 00001000000513154158 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 56217

CFDI 4.0/Ingreso